
www.norma-online.cz

od pondělí 19. února
do neděle 25. února

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 8/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

49,90
super cena

Leerdammer
Original bloček 
170 g  (100 g  29,35)

17,90
super cena

Zlatý 
Bažant
Starobrno
Lišácké 
jablko
Plechovkové
pivo / Cider
0,5 l  (1 l  35,80)

Studentská pečeť
170 g  (100 g  23,47), 

různé druhy

Yano   Mleté krůtí řízky
1 kg

69,90
84,90

levnější o18%
Pražská šunka /
Šunka od kosti 

100 g, nejvyšší jakost, 
krájená

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

39,90
super cena

24,90
34,60

levnější o28%

Zeleninové 
saláty

300/400 g  (100 g  8,30/6,23),
různé 
druhy

Rebel
Haškův 
tradiční / 
Nealko
0,5 l  
(1 l  15,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

  7,90
super cena

Velký výběr jarních 
cibulovin
různé druhy, různé gramáže

39,90cena od

super cena

Kosmetické kapesníky
120 ks, 3vrstvé

24,90
29,90

levnější o17%

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59), 

různé druhy

14,90
super cena

229,90
super cena

Vídeňské párky
1300 g  (100 g  17,68)

34,90
43,70

levnější o20%

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185 g  (100 g  18,86)

ilustrační 
foto

Camembert
120 g  (100 g  19,08)

22,90
27,30

levnější o16%
Fine & Soft 
Toaletní papír parfémovaný
8 + 2 ks, 200 útržků, 2vrstvý

s vůní 
kokosu

59,90
69,90

levnější o14%

99,90
super cena

Svijany 
Pivo přímo 
ze sklepa 
1 l, nefi ltrované, 
nepasterizované

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

34,90
super cena

Čokoládové tyčinky
různé druhy a gramáže,
cena za balení 10 kusů

99,90
super cena

SUPER 
CENA

za multipack
10 tyčinek

24,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

latý latýZlaZ atýlatý Zl
ažantBaažaBa ntB
taro rnStt ob oStarobrnoS brnoarobrStarobrnoSt obrno

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

YYaYano   YYaYano MlMlMl tetetéééé kkkkrkrůtůtůtůtůtííííí říříříříříří kkkkzkzkzkzkyyyyyMlMlMl tetetéééé kkkrkrůtůtůtůtůtííííí říříříříříří kkzkzkzkzkzkyyyyy
1 kg1 kg

supep r cesupep r ce

aa
CENY MĚSÍCE

ÚNOR

týl tZlZ ýýl týýZl

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ÚNOR

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA8_s1.indd   1 06.02.2024   12:00



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

199,90*
cena za provedení

  Multimediální USB klávesnice
• multimediální klávesy
• s nízkoprofi lovými klávesami a tichou membránou pro pohodlné a tiché psaní 
• odolnosti vůči polití • rozměry: 438 x 136 x 17 mm

  Pomůcky pro kreativní tvoření, 
různé druhy

  Omalovánky, 
samolepky

59,90*
cena za provedení/sadu od

k dostání také:
Dětské zaoblené nůžky, 
Pěnová guma, Nůž na 
kreativní tvoření, Lepicí 
roller, Barevné papíry a další

k dostání také:
Třpytivý set na tvoření, 
Dekorativní plsť a další

k dok dd tstání také:

Karton se třpytkami, 6 listů
cca 17,4 x 24,5 cm
129,90

Sedací truhla s úložným 
prostorem

cca 38 × 38 × 78 cm
• odnímatelný polstrovaný sedák
• max. zatížení do cca 110 kg
Záruka 3 roky

velký úložný 
prostor

tmavě šedá

světle šedá

599,90*
cena za provedení

Sada Combi Clean M
•  pro mokré vytírání dlažeb 

a kamenných povrchů
• návlek lze prát v pračce, bez aviváže
•  pohyblivý kloub pro vytírání 

do osmiček
• záběr mopu 33 cm

599,90*
cena za sadu

Vysavač na okna 
Aquanta Click
•  vysává a leští okna beze skvrn 

a bez kapek
•  vhodný na klasická i střešní okna, zrcadla, 

sprchové kouty, dlaždice
•  click systém kompatibilní
•  maximální výdrž baterie 30 min

999,90*
cena za provedení

Čistič radiátorů  
• pro všechny typy radiátorů
• suché i mokré čištění
• návlek lze prát v pračce, bez aviváže
•  mikrovlákno zachytává 

všechny nečistoty

Čistič žaluzií  
• pro všechny typy žaluzií
• suché i mokré čištění
•  mikrovlákno zachytává 

všechny nečistoty

129,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

Teleskopická tyč 
80 – 135 cm
• ideální délka pro čištění podlah
• vhodná pro mytí oken, koupelen a utírání prachuuutírátírání pní prachrachuu

ožnýým

199,90*
cena za provedení

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 10,95)
• 12%

21,90
26,20

levnější o 16 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %•••• 2 72,72,7, %%%%2,7 %

 9,90
13,50

levnější o 27 %

21,90
25,40

levnější o 14 %

Krůtí prsní 
šunka

nejvyšší jakosti
• 100 g

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)g ( g , ))g ( g , )

29,90
39,90

levnější o 25 %

Vepřová játra
• cca 500 g  (100 g  6,50)

  65,–super cena

cena za 1 kg

19,90super cena

Kunín
Kefírové mléko
jahoda
•  300 g  

(100 g  6,63)

Iberijská slanina 
uzená
• cca 300 g  (100 g  53,00)

  USB myš „Suva“, s kabelem
• drátová 3tlačítková myš s optickým rozlišením 1000 DPI 
• pogumovaný povrch • ergonomický design • Plug & Play 
• rozměry: 104 × 66 × 39 mm • délka kabelu: 1,25 m
• vstup: DC 5 V / 100 mA

119,90*
cena za provedení

Krušnohor
Galaxy 
APA a 11
• 1 l

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

69,90super cena

Proteinová 
mléčná krupice
• 500 g  (100 g  7,98) • různé druhy

Špekáčky extra
• 370 g  (100 g  20,24)
• 80 % masa0 % masa0 % masa

74,90super cena

g g yyyg g yyg g y

39,90super cena

  Chodníkové křídy / 
Barvy na obličej

Křídy chodníkové kulaté 20 ks mix barev – kyblík  129,90
Křídy chodníkové kulaté 15 ks mix barev – kyblík  99,90
Křídy chodníkové kulaté  6 ks mix barev – krabička  39,90
Barvy na obličej 6 ks  149,90
Barvy na obličej 12 ks  269,90

39,90*
cena za provedení od

  Sluchátka drátová, 
barevná

•  reproduktor 10 mm
•  délka kabelu cca 1,2 m
•  různé barvy

99,90*
cena za provedení

včetně 
vyjímatelné 
vnitřní 
přepážky 
pro větší 
stabilitu

KKarton se třpytkami li6 li6 li ůtůstů

k dostání také:

NOVINKA

Samolepky s voštinovou 
kuličkou, Oceán, 18 ks 
59,90

Vyškrabuj, 
objevuj, 
vybarvuj 
179,90

159,–super cena

cena za 1 kg

é druudruddrudrudrudrudrudrudruuhyhyhyhyhyhyhyhyhyyyyyyy

OVINKA

Nůžky pro vystřihování 
siluet, 2 ks
59,90

Mega omalovánkový set/ Farma
199,90

Samolepková knížka 
Svítí ve tmě, 48 stran
179,90

179,90*
cena za provedení/set od

(ilustrační provedení)((( ppp )))

(najdete ve stojanu) (najdete ve stojanu) (najdete ve stojanu)

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%%%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%% cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA8_s2-3.indd   2 06.02.2024   14:37



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

  Malování podle čísel
•  sada obsahuje: plátno cca 30 x 40 cm, 12 barev 

a 3 štětce

499,90*
cena za provedení od

  Bezdrátová bluetooth sluchátka
• True Wireless Stereo –TWS, BT 5.0 • impedance: 32 Ω +/-10% • frekvenční odezva: 
20 – 20 000 Hz • citlivost: 100 +/- 3 dB (@ 1 kHz) • citlivost mikrofonu: -42 dB±3dB 
• příslušenství: nabíjecí kabel, 3 velikosti silikonových nástavců

Sluchátka 
uzavřená
• průměr reproduktoru: 40 mm 
• impedance: 32 Ω +/- 10 %
• frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz
•  citlivost: 106 dB +/- 3 dB /1 mW 

(hladina akust. tlaku při 1 kHz)
• délka kabelu: 2,2 m ± 5 % 
• konektor: 3,5 mm

179,90*
cena za provedení

  TWS sluchátka 
bezdrátová

• bezdrátová s mikrofonem
• dotykové ovládání
• nabíjení USB-C
•  bezdrátová 

technologie

foonemm

299,90*
cena za provedení

USB nabíječka QC3.0
• rychlé nabíjení QC 2.0 a QC 3.0 • kompaktní rozměry
• vícenásobná ochrana 
•  výkon: 18 W  
299,90

139,90*
cena za 4 × 50 g

139,90*
cena za 4 × 50 g

(najdete ve stojanu) (najdete ve stojanu) (najdete ve stojanu)

Prachovka 
Duster XL
• přitahuje prach
•  extra velká, 

36cm čisticí plocha
•  antistatické jemné 

mikrovlákno

hacha
né

129,90*
cena za provedení

Stěrka na dlaždice a vanu 
FLEXIPAD EVO  
• pro mytí obkladů, van, sprchových koutů apod.
• speciální mikrovlákno
•  pohyblivý kloub umožňuje 

mytí těžko dostupných míst
• pratelný návlek (bez aviváže)

chovchovýchých koutkoutů apů apod.od.

stt
že)že)

179,90*
cena za provedení

499,90*
cena za provedení

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  15,50)

27,90
33,90

levnější o 18 %

Crème Bonjour
• 250 g  (100 g  13,96)
• na chléb i na pečení

34,90super cena

Boneco
Bramborový salát
•  500 g  (100 g  6,98) 

34,90
38,90

levnější o 10 %

Písecká dršťková 
polévka
• 500 g  (100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

39,90super cena

Vepřová plec 
na houbách, rýže
• 450 g  (100 g  17,76)

President
Rondelé se solí
• 100 g

29,90super cena

Francouzská 
paštika
s provensálskym kořením 
• 300 g  (100 g  9,97)

Nabíječka do auta USB-C 20 W
• vícenásobná ochrana • power Delivery 20W
• pro smartphony a tablety 
269,90

Držák telefonu 
do mřížky 
ventilace v autě
• univerzální použití 
• snadná instalace
179,90

Madeta
Jihočeský sýr 
na pánev
se šunkou
• 100 g

29,90super cena

79,90super cena

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,54)

  Pánve Diamant 
„Smaragd“

• odolné vůči teplotám do 400 °C
• úsporné díky silnému vodivému dnu

několikanásobná 
prémiová vrstva

vhodné na
indukci

3D diamantová
struktura pro 
perfektní 
výsledek smažení

  mega tvrdá vrstva, 
extrémně odolná vůči 
poškrábání

 maximální životnost
  optimální rozložení tepla

* ø cca 20 cm  499,90
ø cca 24 cm  549,90
ø cca 28 cm  649,90

NOVINKA

269,90*
cena za provedení

lev

tygr

a provedení

žirafa jednorožec

             
       Univerzální pletací
   příze „Snow“ 
 1 klubko cca 100 g
• 72 % polyacryl, 18 % střižní vlna, 10 % polyamid
• délka návinu cca 250 m / 100 g
• tloušťka jehlic 8

69,90
cena za klubko

99,90

vystačí na 1 pár  
barevných ponožek 
do velikosti 44

• tl tloušťoušťka jka jjehliehlic 8

9 909 909999999,99,9,9,9,9,9,9 999999909090909,9,9,9,9,9,,,,,, 09090909090909090909090909090909099,90

Pletací příze na ponožky „Dolomiti“
1 klubko cca 100 g
• 75 % střižní vlna, 25 % polyamid
• délka návinu cca 420 m/ 100 g
• tloušťka jehlic 2 – 3

balení obsahuje jehlice 
a návod na pletení

Příze na pletení ponožek „Cloey“
4 klubka á cca 50 g, v trendy barevné kombinaci

• 75 % předepraná střižní vlna, 25 % polyamid
• tloušťka jehlic 2,5 – 3 • délka návinu cca 840 m na 200 g
(100 g = 69,95)

Příze na pletení ponožek „Boogie“
4 klubka á cca 50 g

• 58 % bavlna, 33 % polyalryl, 9 % polyamid
• délka návinu cca 800 m na 200 g
• tloušťka jehlic 2,5 – 3
(100 g = 69,95)

(platí pro 
všechny příze)

balení obsahuje jehlice 
a návod na pletení

59,90super cena

Quäse
Zrající sýr
• 220 g  (100 g  27,23)
• různé druhy

34,90*
cena za provedení od

 Zábava nejen pro děti

Zvířátka na prsty  129,90

Kostka hlavolam 5,7 cm
39,90

cena za provedení od

Basketbal mini stolní pro 2 hráče 
19 × 14 cm  
69,90

Hakysak barevný 5 cm  34,90

Kůň se sponou  79,90

22,90
27,20

levnější o 16 %

((( j td t t jt j

(příklady barev)

(najdete ve stojanu)

NOVINKA

chranahrana a 

179,90*
cena za provedení od

NOVINKA
NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%0%%%%10010%110%%%%%%%%%%%%%%%%1%%%%31131%31%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa %%%%%%%%%%%%%16%%16%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 19. února
do neděle 25. února

etacíí

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA8_s2-3.indd   3 06.02.2024   14:39



Haribo
Zlatí medvídci / Color Rado
•  1 kg

199,90super cena

38 h

149,90super cena

Pema
Chlebíčky 
• 500 g  (100 g  10,98)
• 10 kusů

Racio
Mini rolky
čočka / cizrna hrášek
• 44 g  (100 g  38,41)

Kotlíkový guláš / 
Bramborový guláš / 
Párkový guláš
• 400 g  (100 g  12,48)

Krakus  Šunkové maso
•  455 g  (100 g  32,95)
•  80% z vepřové 

kýty

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / Heřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35)

34,90super cena

Tesori 
d’Oriente
Sprchový 
olej
•  250 ml  

(1 l  259,60)
•  různé druhy

64,90super cena

 5500 g  (10100 g0 gg  10,90,98)8)))500 g  (100 g  10,98)
•• •• 1• 10 k0 kusůusů• 10 kusů g gg g

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

699,90super cena

Herbavera
Hadí mazání s konopím  
•  500 ml  

(1 l  239,80) 

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy • parfémované

39,90super cena

Toaletní papír 
exclusive plus 
• 16 × 150 útržků • 3vrstvý

139,90super cena

84,90super cena ilustrační foto

Papírové kapesníky 
• 30 × 10 ks • 4vrstvé

Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  15,68)60  85 g  (100 g  15,68)60  85 g  (100 g  15,68) 60×

85 g

799,90super cena

229,90super cena

229,90super cena

5 l 5 l

Oblisco
Cabernet Sauvignon
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  červené suché víno původem ze Španělska

Oblisco
Chardonnay 
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  bílé suché víno původem ze Španělska

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

9,90
super cena

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

Segafredo
Café 
Crema
• 1 kg 
•  pražená 

zrnková káva

249,90super cena

1 kg

49,90super cena

49,90super cena

Jupí 
Hustý Sirup 
• 0,7 l  (1 l  71,29)
• různé druhy

Jacobs
Rozpustné 
nápoje  
•  různé druhy 

a gramáže

Kalifornské pistácie
•  300 g  (100 g  33,30)g gg g

99,90super cena

Studentská 
směs

•  500 g  
(100 g  21,98)

109,90super cena

Label 5 
Scotch Whisky 
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 40 % alkoholu

skkkskyy y y yyysky 
))))

199,90super cena

XXL Bonduelle
Bon menu 
• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

49,90super cena

54,90super cena

16,90super cena

29,90super cena

  Žampiony
Plátky, 1. jakost

• 280/170 g  (100 g  17,59/10,68)

49,90super cena

 7,90super cena

Aldiva 
Elegance sušenky 
s krémem
• 60 g  (100 g  13,17)
• různé druhy

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  8,60)

12,90super cena

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

119,90super cena

38 h

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA8_s4-5.indd   4 06.02.2024   15:49



24,90super cena

Berggold
Želé medvídci
• 150 g  (100 g  16,60)

  Master 
Pizza omáčka / 
Rajčatový protlak

• 180 g  (100 g  16,61)

Podravka
Bujón – kostky
hovězí / zeleninový / slepičí 
• 60 g  (100 g  21,50)

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  44,39) •  pochoutky pro kočky •  různé druhy

79,90super cena

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
•  80 × 85 g  (100 g  10,29) 
•  různé druhy

699,90super cena

80×
85 g

DeLuxe WC blok 
•  144 g  (100 g  38,13)

54,90super cena

Purina ONE 
Bifensis Adult Granule pro kočky
Losos 
a obiloviny
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,37)
•  kuřecí

279,90super cena
3,8 kg

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90super cena

Hadry 
na úklid

•  různé druhy

99,90super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
Mléčné
• 1 kg

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  85,86) 
•  různé 

druhy

24,90super cena

Bohemia 
Sticks 
s příchutí 
jemný 
kečup
•  120 g  

(100 g  27,62)

Bohemia 
Vroubky 
s příchutí 
Sýr a jarní 
cibulkou 
•  120 g  

(100 g  27,62)

39,90super cena

Vimixa 
Nudle s rychlou přípravou
•  500 g  (100 g  7,98)

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  23,51)

99,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

100% šťáva 
z granátových 
jablek
• 1 l
• z koncentrátu
•  antioxidant, 

superpotravina, 
posiluje imunitu

h h hh 

49,90super cena

Korunní 
s příchutí
limeta a máta 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

23,90super cena

12,90super cena

Maggi 
Chutná pauza nudle
• 59,2 g  (100 g  21,79)
• různé druhy

12,90super cena

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 3 Kč

 9,90super cena

RC Cola / 
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

Mák mletý / náplň
• 250/200 g  (100 g  22,45/17,96)
• různé druhyyyyyy

44,90super cena

yy

Blätter

Blumen

Blätter

Vlhčené čistící 
ubrousky
•  různé druhy

49,90super cena

35,90super cena

35,90super cena

29,90super cena

Mini muffi ny
•  180 g  (100 g  19,39)
• 8 ks
• různé druhy

34,90super cena

10,90super cena

12,90super cena

Romanca
Sušenka s náplní
• 38/40 g  (100 g  28,68/27,25) 
• různé druhy

Sedita
Lina 
mandlová / peanut butter
• 50 g  (100 g  25,80) 

69,90super cena

Wichtel 
Restovaná cibulka
• 350 g  (100 g  19,97)

49,90super cena

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 19. února
do neděle 25. února  – ještě větší slevy

NORMA8_s4-5.indd   5 06.02.2024   14:02



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

900 g

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Krušovice
Ležák /
Bohém
•   0,5 l  

(1 l  37,80) 
•  plech

18,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
 super cena

Royal 
Crown
Cola
•  1,33 l  

(1 l  22,48)
•  různé 

druhy

29,90
 super cena

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  7,93)
•  perlivá

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

11,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena

Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
 super cena

Odol
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  46,53)
• různé druhy

34,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Monster
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  63,80)
• různé druhy

31,90
 super cena

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  37,42)

44,90
 super cena

Čokoládové tyčinky
• různé druhy a gramáže

13,90
 super cena

i

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
28,30

levnější o 12 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

Mřížka s jablky 
a pudinkem**
• 97 g  (100 g  17,42)

21,90
26,90

levnější o 19 %

Hellmann’s
Kečup 
jemný
•  485 g  

(100 g  
10,29)

49,90
62,90

levnější o 21 %

Prantl 
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
52,90

levnější o 15 %

Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
•  330 g  

(100 g  
10,58)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Arax
Jasmínová 
rýže
•  500 g  

(100 g  
4,38)

21,90
29,10

levnější o 25 %

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %
Lenor 
Aviváž 
Spring
•  1,6 l  

(1 l  68,69)
•  64 pracích 

dávek

109,90
129,90

levnější o 15 %

ALPA
Francovka
•  160 ml  

(1 l  249,38)
•  lihový bylinný 

roztok

39,90
49,90

levnější o 20 %

49,90
68,–

levnější o 27 %

11,90
 super cena

Orion
Granko
• 200 g  
(100 g  24,95)

Tatranky 
Lískooříškové
•  33 g  

(100 g  17,88)

 5,90
 super cena

16,90
 super cena

p cenaacenaap cenaacenaa %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%%%%%%%%%%%%5%%%%1551 %15%%% %%%%%%%%20%%20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 19. února
do neděle 25. února

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA8_s6.indd   6 06.02.2024   15:41



159,90
199,90

levnější o20% 129,90
189,90

levnější o32%

Kuřecí stehna
 600 g  (100 g  9,98)

59,90
70,90

levnější o 16%

Habánské sklepy
Veltlínské 
zelené / 
Svatovavřinecké 
rosé
0,75 l  (1 l  106,53)

79,90
119,90

levnější o33%
Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  66,00), 
multipack, plech

198,–
227,40

levnější o13%

RRReelaxxx   100% pyré
120 g  (100 g  9,92)
různé druhy

11,90
13,50

levnější o12%

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
47 g  (100 g  12,55)

5,90
7,40

levnější o20%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80),
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
15,90

levnější o19%

Hamé
Ďábelské tousty
120 g  (100 g  24,92)

29,90
39,90

levnější o25% 149,90
super cena

FINEST
GARDEN 

Mini 
skleník 
ve dvou 
provedeních, 
semena zeleniny 
nebo bylin, 
větratelný skleník 
s 1 l kompaktní 
zeminy

Trianon
Čokoládové tyčinky
75 g  (100 g  37,20), různé druhy

27,90
super cena

Vital snack
Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
65 g  (100 g  35,23)35,23)35,23)

22,90
super cena

i

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  19,95)
PET

39,90
super cena

Ahmad Tea
Lord Grey
80 × 2 g  (100 g  49,94)

79,90
119,90

levnější o33%
é

YES 
Komprimátová směs
150 g  (100 g  13,27)

19,90
24,90

levnější o20%

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  27,80)
ležák,  
plech

13,90
16,90

levnější o18%

Nicolaus
Vodka
Extra jemná
0,5 l  
(1 l  259,80),
38 % alkoholu

GMG
London Dry 
Gin
0,7 l  
(1 l  228,43),
37,5 % alkoholu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 22. února
do neděle 25. února

Kuřecí stehnaKuřecí stehna
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA8_s7.indd   7 06.02.2024   15:45



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Řízky 
Vepřové / Kuřecí

500 g  (100 g  17,98),
různé druhy

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60), různé druhy

  Tilsiter/
Maasdamer 

150 g  (100 g  18,60), 
plátky

Ananas kousky
580 ml  (100 ml  60,17), 

bez přidaného cukru

Džem
450 g  (100 g  8,87), různé druhy

  Edle Tropfen 
in Nuss

250 g  (100 g  35,96), čokoládové pralinky 
s alkoholem a ořechy, různé druhy

89,90
119,90

levnější o25%

27,90
33,90

levnější o18%

39,90
48,50

levnější o18%

24,90
29,90

levnější o17%

34,90
39,90

levnější o13%

89,90
104,90

levnější o14%

04 904 90909900029 9099009900033 909900

9900039 909900550008 508 55009 90909090

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

Dezert / Jogurt
1 kg, různé druhy

1 kg

54,90
64,90

levnější o15%

9900064 904 9900

Pizza 
Margherita

3 × 300 g  (100 g  9,99)

89,90
129,90

levnější o31%

najdete
v mrazicím 

boxu

 Drátěné pletivo 
– šestiúhelníková oka
•  k dostání v povrchové úpravě pozinkované, nebo 

se zeleným práškovým nástřikem
Záruka 3 roky

Čtecí brýle 
s etui

dámské, pánské
• 1,5 – 3,5 dioptrií

CENOVÁ BOMBA

249,90*
cena za provedení od

129,90*
cena za sadu

199,90*
cena za svazek

13 × 0,54 m pozinkované  249,90  (1bm = 35,60)
12 × 1 m pozinkované  399,90  (1bm = 33,33)
11 × 0,54 m zelené  249,90  (1bm = 42,07)
10 × 1 m zelené  399,90  (1bm = 39,99)

 sada precizních nástrojů
Záruka 3 roky

Precizní kleště, 
5dílná sada

Precizní 
šroubováky, 
108dílná sada

Precizní
diamantové 
pilníky, 
10dílná 
sada

Precizní 
nože, 
56dílná 
sada

249,90*
cena za sadu

v kvalitním 
skladovacím 
boxu

            Jednorázové 
       rukavice „Neotex“, balení 50 ks
        • pružné, trvanlivé a odolné proti roztržení
     • zdrsněný povrch • velmi nízké riziko alergií 
   • bezpudrové • velikosti S - XL

zelený práškový 
nástřik

ZZáruka 3 rokyy ýýý p ý
nástřik

pozinkované 
a nerezové

Řezné a brusné kotouče,
sada 11 ks, ø 125 mm

Diamantové řezné 
kotouče,
sada 5 ks, ø 110 mm / 
115 mm 

Klapkové kotouče, 
sada 4 ks, ø 115 mm

Diamantové řeznéi antové řezné

Brusné/řezné/klapkové kotouče,
různé sady
Záruka 3 roky

Dekorační tulipán papouškovitý,
svazek 5 ks 
• v provedení s dlouhým stonkem s uzavřenými květy
• délka cca 43 cm

(příklady modelů) 

modrá

kombinuje výhody nitrilu, 
neoprenu a latexu

dostupné ve 
4 velikostech 

cena za balení

99,90super cena

149,90

s etus etuis etui
dámské, pánskéédámské, pánské

1,5 , – 3,5 dioptriíí

NOVINKAkovitý,kovitý,

NOVINKA

59,90*
cena za provedení

čečoučeččouččččouče
NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 22. února
do neděle 25. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA8_s8.indd   8 06.02.2024   10:12




